
Centrum uxt&burh Uu/*b Pnha TECHNICKÁ SPECIFIKACE OSOBNÍHO VOZIDLA ARis^

Pořízení osobního automobilu pro CSSP - liftback
- opakované zadání

Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

Minimální technické parametry vozidla požadované zadavatelem a technické parametry vozidla nabízené účastníkem
zadávcího řízení

po
řa

do
vé

čí
sl

o

popis standardu (parametru) měrné
jednotka

zadavatelem 
požadovaná 

hodnota parametru

uchazečem 
nabízená hodnota 

parametru

1 Osobní automobil - karoserie liftback / sedan • ano liftback

2 Počet míst k přepravě osob 5 (včetně řidiče) • ano ano

3 Exhaiační norma od EU6 0 ano ano

4 Celková hmotnost vozidla kg
od 1865 
do 2002 1902

5 Řidičské oprávnění pro řízení vozidla skupina B ě ano ano

6 Vznětový motor s turbodmychadlem 0 ano ano

7 Výkon motoru kW od 107 výše 110

8 Kombinovaná spotřeba paliva na 100km (udávaná výrobcem) l/100km do 4,9 4,5

9 Zdvihový objem motoru cm3
min. 1900 
max. 1980 1968

10

. - - J

Rozvor mm 2665 - 2700 2686

11 Brzdy přední a zadní kotoučové (přední kotouče s vnitřním chlazením) •
• ano ano

12 Maximální počet již najetých kilometrů km do 1500 5

13 Rok výroby vozidla rok od 2017 2017

14 Pohon minimálně přední nápravy (4x4 možný) 0 ano ano

15
________

Řazení automatické (minimálně óstupňové) 0 ano ano

16 Elektricky otvíratená okna 4 x 0 ano ano

17 Bezpečnostní systémy ESC s ABS, EDS, ASR, multikolizní brzdy 0 ano ano

18 Multimediální autorádio s displejem (min. 7"), navigací a mapovými podklady 0 ano ano

19 Objem zavazadlového prostoru bez sklopených sedadel (min a max) 1 min. 585 max. 
600 590

20
Barva vozu - možné varianty (bílá, béžová, šedá, stříbrná, modrá, hnědá, 
černá)

— ■ i ■ -■» ■ —

ano bílá



Minimální technické parametry vozidla požadované zadavatelem a technické parametry vozidla nabízené účastníkem
zadávcího řízení

po
řa

do
vé

čí
sl

o

popis standardu (parametru)
měrná

jednotka

zadavatelem 
požadovaná 

hodnota parametru

uchazečem 
nabízená hodnota 

parametru

21 Celková délka vozu (min. a max.) mm
min. 4665 
max. 4685 4670

22 Výška vozidla od země po střechu (min. a max.) mm
min. 1458 
max. 1500 1461

23 Šířka vozu včetně zrcátek (min. a max.) mm
min. 2015
max. 2035 2017

24 Boční airbagy vzadu 9 ano ano

25 Airbag řidiče a spolujezdce (s deaktivací), boční airgagy vpředu, hlavové 
airbagy + kolenní airbag řidiče

0 ano ano

26 Systém varování před vozy v mrtvém úhlu 0 ano ano

27 Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a všech přepravovaných 
osob

0 ano ano

28 3 x tříbodové bezpečnostní pásy vzadu 0 ano ano

29 Vzadu 3x hlavová výškově nastavitelná opěrka 0 ano ano

30 Dvoutónová houkačka 0 ano ano

31 Vozidlo na discích z lehkých slitin 0 ano ano

32 Rezervní kolo ocelové, zvedák a klíč na kola 0 ano ano

33 Denní LED osvětlení •
• ano ano

34 Přední LED světlomety + výsuvné ostřikovače 0 ano ano

35 Zadní LED svítilny ano ano

36 Vyhřívané trysky ostřikovačd čelního skla • ano ano

37 Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky v barvě vozu 0 ano ano

38 Multi funkční volant (vyhřívaný) s ovládáním převodovky 0 ano ano

39 Vyhřívání předních a zadních sedadel 0 ano ano

40 LED osvětlení interiéru

\

0 ano ano

41 Adaptivní tempomat 0 ano ano

42 Volba jízdního profilu 0 ano ano

43 Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (s pamětí polohy) a spolujezdce 0 ano ano

44 Zadní opěradlo dělené a sklopné, středová loketní opěrka vzadu ano ano



Minimální technické parametry vozidla požadované zadavatelem a technické parametry vozidla nabízené účastníkem
zadávcího řízení

po
řa

do
vé

čí
sl

o

popis standardu (parametru) měrná
jednotka

zadavatelem 
požadovaná 

hodnota parametru

uchazečem 
nabízená hodnota 

parametru

45 Sklopení opěradel zadních sedadel ze zavazadlového prostoru 9 ano ano

46 Nastavitelná loketní opěrka s úložným prostorem ano ano

47
- —J

USB nabíjecí zdířka vzadu ano ano

48 Palubní počítač ano ano

49 Start stop systém ano ano

50 Elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí 
polohy v kombinaci se sedadlem řidiče • ano ano

51 Bezklíčkové odemykání, zamykání a startování vozu • ano ano

52 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním • ano ano

53
______________________

Klimatizace dvouzónová s elektronickou regulací ano ano

54
— 1

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu 0 ano ano

55 Záruka na vozidlo minimálně 5 let nebo 100 OOOkm ano ano

56
Povinná bezpečnostní výbava (dle vyhlášky - lékárnička výstražný trojúhelník 
a pod.)

. ~ ano ano

takto označené buňky vyplní uchazeč

Dodavatel tímto prohlašuje, že jím nabízená vozidla bezvýhradně splňují veškeré výše uvedené minimální
(maximální) hodnoty technických parametrů stanovené zadavatelem.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle dodvatele a nebylo učiněno v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje oprávněný zástupce dodavatele svůj

vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Hodoníně, dne 21.11. 2017

orokurtsta



m

OCTAVIA Style 2,0 TDI 110 kW 6-stup. automat

• oKonfigurovaný vuz Skoda ID: 112383480
Model OCTAVIA
Konfigurováno 31. 10. 2017 15:07:43
dne
Konfigurace

Výbava
Motor

Style
2,0 TDI 110 kW 6-stup. 
automat

Interiér
Barva

Černá 
Bílá Candy

Konngurace
5E348C, 2018, HA, 9P9P, GPFCPFC, GPJAPJA, GPKRPKR, GPL7PL7, GPNCPNC, GPSCPSC, GPT6PT6, GPW5PW5, GPW7PW7, GPWCPWC, GPWZPWZ, 
GW6CW6C, GWAFWAF, ČYOUYOU, MBWD9T1, GYA1YA1

Celková cena 785 500 Kč

J U - T

/*L
m

£

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů 
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Škoda Care produkty
Škoda Care produkty

Mobilita Plus 

Záruka mobility

Výbava
Mimořádná výbava

Driving Mode Select (PFC)

Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), 
vozu, klíč na kola (PJA)

2 zadní USB (PKR)

zvedák

Malý kožený paket (3-ramennv multifunkční 
kožený vyhřívaný volant s ovládáním pro rádio a 
telefon, s řazením DSG) (PL7)

Infotainment Amundsen 8" s navigací (PNC)

Adaptivní tempomat s prediktivní ochranou chodců 
a omezovačem rychlosti (PSC)

Komfortní telefonování s hlasovým ovládáním pro 
Wi-Fi (PT6)

El. ovl., vyhřívaná a sklopná vnělší zpětná zrcátka 
s automatickým stmíváním a osvětlením nástup, 
prostoru s pamětí (PW5)

Vyhřívání předních a zadních sedadel (PW7)

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a 
spolujezdce - řidiče s pamětí (PWC)

Ambientní LED osvětlení (PWZ)

Paket Safety (W6C)

Paket Style Plus (WAF)

Infotainment Online 1 rok (YOU)

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla (9T1)

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Anténa s příjmem AM/FM Diversity 

Bez stěrače a ostřikovače zadního okna 

Green tec

Hlavové opěrky zadní 3 kusy

2 000 Kč

Technická data
Vnější rozměry

Délka

Šířka

Výška

Rozvor

Rozchod vpředu / vzadu

Brzděný přívěs při stoupání 12% 

Nebrzděný přívěs 

Jízdní souprava 

Zatížení střechy

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

4.670 mm 

1.814 mm 

1.461 mm 

2.686 mm 

1.543/ 1.534 mm

2 900 Kč

1 600 Kč

Vnější průměr zatáčení obrysový

Objem zavazadlového prostoru min. / max.

10,61

590/ 1.580 1

1 100 Kč Motor, převodovka, elektrika

3 000 Kč Palivo diesel

Počet válců 4; in line

11 100 Kč Objem motoru 1.968 cm3

9 000 Kč Vrtání 81,0 mm

Zdvih 95.5 mm
0 Kč

Max. výkon 110,00 kW

0 Kč Max. točivý moment 340 Nm/ 1750 -

5 100 Kč Kompresní poměr

3000 1/mln Nm / 
l/min

30 000 Kč Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B
2 700 Kč

C02 emise - kombinované 118 q/krn
20 000 Kč

14 000 Kč | Hmotnosti

0 Kč Celková hmotnost 1.902 kg
700 Kč Užitečná hmotnost s řidičem 625 kg

1.600 kg 

670 kg 

3.502 kg 

75 kg 

1.352 kg 

1.519 kg
řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a 
ním airbagu spolujezdce



Kotoučové brzdy zadní

Prodloužený servisní interval

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů ( 
všichni pasažéři )

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro 
ostřikovače

Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné

Hlavové opěrky vpředu

Imobilizér elektronický

Odjištění víka zadních výklopných dveří 
(elektricky)

ESC

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Boční a zadní okna tónovaná

Chlazená schránka

Přední mlhové světlomety

S osvětlením zavazadlového prostoru

Schránka na brýle

Síťový program

Elektrické přídavné topení

Asistent rozjezdu do kopce

Automatická dvouzónová klimatizace Climatronic

2 světla na čtení vpředu

8 reproduktoru (pasivní)

El. ovládání oken vpředu a vzadu

Odkládací schránka v kufru

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní 
opěrou dělené a sklopné

Šrouby kol Standard

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a 
funkcí Corning Home

Intervalový spínač stěračů se světelný/dešťovým 
senzorem

Střední konzola

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu

Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového 
prostoru

Kontrola tlaku v pneumatikách

S dálkovou regulací polohy světlometu 
automatická/ďynamická AFS 1

Centrální zamykání Kessy bez bezpečnostní 
pojistky

Tónované čelní sklo 

Odkládací kapsa 3

LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách 
(spec. zesílená sig.denních světlel)

Potah sedadel - látka

Radio Standard (Gen2 GP)

Elektrické rozhraní pro externí použití, USB 
(možnost připojení i Pod)

Interiér

Pedálové ústrojí Standard 

Normální sedadla vpředu 

Chromový paket 

Výplň dveří

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO 
FIX

Hlavice řadící páky z kůže 

Madlo ruční brzdy z kůže 

Vkládané tkané koberce

i---------------------------------------------------------------------------------------

Provozní vlastnosti

Maximální rychlost 215 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 8,5 s

Objem palivové nádrže 50 1

Spotřeba - město 5,2 l/100km

Spotřeba - mimo město 4,1 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 4,5 l/100km

Page 2 of 4



í'Exteriér

Nárazník Sport •

Chrompaket •

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny •

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní •

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Zadní díl výfuku standard •

Page 3 oř 4



■
 ocet válcú/zdvihový objem (cm3)

ax. výkon/otáčky (kW/min-1)
Max. točivý moment/otáčky (Nm/min'1)
Palivo

Max. rychlost (km/h)
Zrychlení 0-100 km/h (s)
Spotřeba - město (l/100km)

Spotřeba - mimo město (l/100km)

Spotřeba - kombinovaná (l/100km)
Emise C02 (g/km)
Vnější průměr zatáčeni - obrysový (m)
Objem palivové nádrže (I)

Světlá výška standart/sport/PPSC/DCC (mm)

Pohotovostní (s 75kg řidičem) (kg)
Pohotovostní (bez řidiče) (kg)
Užitečný náklad (s řidičem a MV) (kg)
Celková hmotnost (kg)
Dovolené zatížení střechy (max kg) 
Nebrzděný přivěs (max. kg)

Brzděný přivěs - při 12% stoup. (max. kg) 

Svislé zatížení koule tažného zař. (max. kg)

Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm)
Šířka v ramenou vpředu/vzadu (mm)
Efektivní prostor pro hlavu 
vpředu/vzadu (mm)
Zavazadlový prostor 
základní/sklopená zadní sedadla (I)

1.6 TDI 1.6 TDI 2.0 TDI 2.0 TDI 2.0 TDI 2.0 TDI _i
85kW 85kW HOkW IlOkW HOkW 135kW

“im
5MP 7DSG 6MP 6DSG 6MP 4x4 6DSG 4x4 r»

4/1598 4/1598 4/1968 4/1968 4/1968 4/1968 I
85/3250-4000 85/3250-4000 110/3500-4000 110/3500-4000 110/3500-4000 135/3500-4000 Z

250/1500-3200 250/1500-3200 340/1750-3000 340/1750-3000 340/1750-3000 380/1750-3250 n
nafta nafta nafta

PROVOZNÍ VLASTNOSTI

nafta nafta nafta m<

203 202 218 215 215 228 um
10.1 10,2 8,4 8,5 8,5 7,1

■ ■ i 
□

4,6 4.2 5,1 5.2 5.7 5.6 3]
3.8 3,8 3.9 4,1 4.2 4.5

4,1 3,9 4,3 4,5 4,7 4,9 £
106 103 113 118 124 129 o

10,61 10,61 10,61 10,61 10,59 10.59
m

a
50 50 50 50 55 55

■

141/126/156/— 141/126/156/— 141/126/156/130 141/126/156/130 138/-/153/128 138/-/153/128 "ti

HMOTNOST QJn
1305-1472 1320-1487 1332-1499 1352-1519 1438-1605 1463-1593

V 1
7T

1230-1397 1245-1412 1257-1424 1277-1444 1363-1530 1388-1518 r\j
625-458 625-458 625-458 625-458 638-471 585-455 f\j

1855 1870 1882 1902 2001 1973
75 75 75 75 75 75
650 650 660 670 710 730
1500 1500 1600 1600 2000 1800
75 75 75 75 80 80

VNITŘNÍ PROSTOR
1454/1449 1454/1449 1454/1449 1454/1449 1454/1449 1454/1449
1398/1378 1398/1378 1398/1378 1398/1378 1398/1378 1398/1378

983/980 983/980 983/980 983/980 983/980 983/980

590/1580 590/1580 590/1580 590/1580 590/1580 590/1580

KOLA ZAPSANÁ V TECHNICKÉM PRŮKAZE
195/65 R15 195/65 R15 205/55 R16 205/55 R16 205/55 R16 205/55 R16 1

205/55 R16 205/55 R16 225/45 R17 225/45 R17 225/45 R17 225/45 R17
225/40 R18



SIMPLY CLEVER

TECHNICKÉ SPECIFIKACE - ROZMĚRY LIFTBACK

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Prodejní program ČR 
ŠKODA Octavia MR2018 21 Aktualizován


